



Royal Philatelic Society London

ROYAL PHILATELIC SOCIETY LONDONIN TOIMINTA-AJATUS

Vuonna 1869 perustettu The Royal Philatelic Society London (alkuperäiseltä nimeltään The Philatelic Society, London) on maailman vanhin filateelinen seura. Kuningas Edward VII antoi suosiollisesti luvan liittää sanan "kuninkaallinen" (Royal) yhdistyksen nimeen vuonna 1906. Kymmenen vuotta aiemmin yhdistyksen puheenjohtajaksi oli valittu hänen poikansa, hänen kuninkaallinen korkeutensa Yorkin herttua. Kun herttuasta tuli kuningas Yrjö V vuonna 1910, hän jatkoi yhdistyksen suojelijana. Vuonna 1924 hän antoi yhdistykselle luvan käyttää kuninkaallista vaakunaa dokumenteissaan ja julkaisuissaan.

Tärkeimpien tavoitteidensa toteuttamiseksi yhdistys

1. tukee, kannustaa ja antaa oman panoksensa filateeliseen toimintaan ja tieteeseen.
2. tiedottaa yhdistyksen jäsenille kaikista toimialaansa liittyvistä asioista kokouksin, keskusteluin, näyttelyin, luennoin, tiedottein sekä muilla tavoilla; auttaa tekemään ja suorittaa itse tieteellistä tutkimusta sekä kustantaa ja julkaisee papereita, lehtiä, kirjoja, kiertokirjeitä tai muita kirjallisia dokumentteja.
3. järjestää, tukee, antaa lahjoituksia tai muuten auttaa kansallisia ja kansainvälisiä postimerkinäyttelyitä joko itsenäisesti tai yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Yhdistys antaa muiden käyttöön sekä jakaa itse kunniapalkintoja, mitaleita ja muita tunnustuksia näyttelyissä tai kirjallisille filatelian alan töille.
4. ylläpitää kirjastoa sekä perustaa ja ylläpitää postimerkkien sekä niiden suunnitelmien, koevedosten, ehdotteiden ja muiden yhdistyksen toimialaan liittyvien kohteiden kokoelmia.

Olemme ylpeitä asiantuntemuksestamme, ja tavoitteenamme on erinomainen laatu. Toivotamme mukaan toimintaan kaikki filatelitit yhteiskunnallisesta asemasta riippumatta, niin erinomaisesti kuin vaatimattomasti toimeentulevat. Meillä on nyt yli 2 300 jäsentä, joista yli puolet tulee Iso-Britannian ulkopuolelta, ja yhdistys jatkaa edelleen kasvuaan.